Warszawa, 4 maja. Od początku maja pomiędzy Warszawą a Toruniem płyną dwa razy na tydzień statki parowe, przewożące wszelkie ładunki.

Magistrat miasta Warszawy wydał rozporządzenie co do wagi i miary treści następującej:

Podług art. 12 postanowieniem Rady administracyjnej Królestwa z d. 2 (14) maja 1850 o wagach i miarach, na wagę puda sprzedawane być winny, wszelkie suche wyroby ziarna zbożowego, jako to: mąka, krupy, sól i t. p. mielone i tłuczone ziarno, tudzież wszelkie przedmioty żywności oraz owoce i jarzyny. Rada admin. Królestwa, uznawszy potrzebę, aby mierzenie tych samych przedmiotów odbywać się mogło, i na miary objętości, na dniu 3 (15) stycznia 1858 r. nr. 339 postanowiła, że do mierzenia

przedmiotów sypkich jako to: maki, kaszy, owoców, jarzyn it. p. używane być mogą miary objętości i układu cztetwarkowego, to jest: